

RECEBEMOS DE TOP BIRRA DIST DE BEB E LOGISTICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/05/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.863,80 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - AV JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 006.603.644

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOP BIRRA DIST DE BEB E LOGISTICA LTDA

AV BRASIL, 8443 - COM ENTR.SUPL.RUA LUIZ CAMARA 141

RAMOS - 21012-351

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 2131949201

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 006.603.644

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3325 0507 5986 5800 0196 5500 1006 6036 4419 5195 1772

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250171762585 - 09/05/2025 10:41:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77981853

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.598.658/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0002-48

DATA DA EMISSÃO

09/05/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AV JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q

JACAREPAGUA

22775-130

09/05/2025

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

21997556780

14802266

10:41:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

14/05/2025

Valor

R\$ 2.863,80

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
881,18	326,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,87	2.863,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,23	192,87	2.863,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

138

138

159,540

103,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9010	VINHO RESERVADO SAUV.BLANC 750ML UNIDADE QTD. 18.00 UN VBCFCP: 100.52 PFCP: 2.00 VFCEP: 2.01 BcFcp=100.52 pFcp=2,00% vFcp=2,01 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	18,0000	18,1500	326,70	0,00	100,52	37,19	0,00	37,00	0,00
9027	VINHO RESERVADO SWEET RED 750ML UNIDADE QTD. 12.00 UN VBCFCP: 67.02 PFCP: 2.00 VFCEP: 1.34 BcFcp=67.02 pFcp=2,00% vFcp=1,34 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	12,0000	18,1500	217,80	0,00	67,02	24,80	0,00	37,00	0,00
9035	VINHO RESERVADO SPRITZER MOSCATEL 750ML UNIDADE QTD. 18.00 UN VBCFCP: 100.52 PFCP: 2.00 VFCEP: 2.01 BcFcp=100.52 pFcp=2,00% vFcp=2,01 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	18,0000	18,1500	326,70	0,00	100,52	37,19	0,00	37,00	0,00
9020	VINHO RESERVADO MERLOT 750ML UNIDADE QTD. 12.00 UN VBCFCP: 67.02 PFCP: 2.00 VFCEP: 1.34 BcFcp=67.02 pFcp=2,00% vFcp=1,34 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	12,0000	18,1500	217,80	0,00	67,02	24,80	0,00	37,00	0,00
9017	VINHO RESERVADO MALBEC 750ML UNIDADE QTD. 12.00 UN VBCFCP: 67.02 PFCP: 2.00 VFCEP: 1.34 BcFcp=67.02 pFcp=2,00% vFcp=1,34 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	12,0000	18,1500	217,80	0,00	67,02	24,80	0,00	37,00	0,00
5452	VINHO TORO CENTENARIO ROSE 750ML UNIDADE QTD. 18.00 UN VBCFCP: 119.08 PFCP: 2.00 VFCEP: 2.38 BcFcp=119.08 pFcp=2,00% vFcp=2,38 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	18,0000	21,5000	387,00	0,00	119,08	44,06	0,00	37,00	0,00
5420	VINHO TORO CENTENARIO CABERNET SAU750ml UNIDADE QTD. 18.00 UN VBCFCP: 119.08 PFCP: 2.00 VFCEP: 2.38 BcFcp=119.08 pFcp=2,00% vFcp=2,38 pRedBC=69,23%	22042100	220	5102	UN	18,0000	21,5000	387,00	0,00	119,08	44,06	0,00	37,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: nr. pedido:818000952 / NUM TRANSACO DE VENDA: 7804883 / CODCLI: 939798/RCA: 818 - TEL://CAIXA/OBS ENTREGA://VALOR FECP: 17.62 / VALOR FECPST: 0/MANDADO DE COLETIVO AGRAVADA DE MODO QUE PERMANECAM SUJEITO SAO RECOLHIMENTO DO ICMS-ST//NAS OPERACOES DE SAIDA AGRAVO DE INSTRUMENTO NUMERO 0068549-91.2022.8.19.0000 PELA ADRJ. Email do Destinatário: hortrios.freguesia@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 100,23

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 27/09/2025 as 23:00:32

Gerado em www.fsist.com.br

TOP BIRRA DIST DE BEB E LOGISTICA LTDA
AV BRASIL, 8443 - COM ENTR.SUPL.RUA LUIZ CAMARA 141
RAMOS - 21012-351
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 2131949201

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 006.603.644
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3325 0507 5986 5800 0196 5500 1006 6036 4419 5195 1772

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250171762585 - 09/05/2025 10:41:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77981853

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.598.658/0001-96

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

[illegible]